MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - CN

RESOLUÇÃO Nº 3 / 2022 - DELCOM (11.58.04)

Nº do Protocolo: 23062.020045/2022-95
Contagem-MG, 25 de abril de 2022.

Nomeia membros da comissão para apresentação da proposta do curso de
graduação em Engenharia de Energia do DELCOM do CEFET-MG ? Unidade
Contagem.

A  PRESIDENTE  DA  ASSEMBLEIA  DO  DEPARTAMENTO  DE  ELETROELETRÔNICA  E
COMPUTAÇÃO ? DELCOM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, UNIDADE CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,
considerando o  que deliberado na 2ª  Reunião  Ordinária  Departamental  do  DELCOM da Unidade
Contagem, em 22 de abril de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a comissão de avaliação e apresentação da proposta do curso de graduação em
Engenharia de Energia e designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

I - Evandro de Sousa Dâmaso (Presidente),
II - Nelson Alexandre Estevão,
III - Willian Martins Leão.

Parágrafo único ? A comissão estabelecida no caput deverá apresentar o resultado do trabalho no
prazo de 30 (trinta) dias a partir desta data.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 25/04/2022 15:18 )
ELIZABETH DUANE SANTOS DA COSTA

CHEFE - TITULAR
DELCOM (11.58.04)
Matrícula: 1563831

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2022, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 25/04/2022 e o código de

verificação: 5ba89649a1

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 25/04/2022 15:19

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf